

protect  
the most  
important

EMERGENCY FOOD  
BY TREK'N EAT



15 YEARS  
SHELF LIFE

## TECHNICAL DATA

### DE Mousse au Chocolat

EN Chocolate Mousse

FR Mousse au chocolat

IT Mousse al cioccolato

NL Chocolademousse

ES Mousse au Chocolat

DK Mousse au Chocolat

FI Suklaamousse

NO Sjokolademousse

SE Chokladmousse

Art.-Code:	631101.01	HS-Code:	1806 9050
EAN Code:	4015753631117	CoO:	DE
e	700 g		

(DE) **Mousse au Chocolat Zutaten:** Zucker, Kakaopulver stark entölt 12%, **Magermilchpulver**, modifizierte Stärke, Zartbitterschokolade 7% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Butterreinfett**, fettarmes Kakaopulver, Emulgator: **Sojalecithin**), Glukosesirup, Kokosnussfett ganz gehärtet, **Milcheiweiß**, Verdickungsmittel: Natriumalginat, Guarkeimehl; Stabilisator: Dikaliumphosphat; Kaffee-Extrakt, Speisesalz. **Zubereitung:** Inhalt in 700 ml kaltes Wasser einrühren, gut durchschlagen bis Masse steif ist. Es kann auch mehr Wasser genommen werden. **Allergene: Milch, Soja** (EN) **Chocolate Mousse Ingredients:** sugar, de-oiled cocoa powder 12%, skimmed **milk** powder, modified starch, dark chocolate 7% (sugar, cocoa mass, cocoa **butter**, clarified butter, low fat cocoa powder, emulsifier: **soy** lecithin); glucose syrup, hardened coconut fat, **milk** protein, thickeners: sodium alginate, guar gum; stabiliser: dipotassium phosphate; coffee extract, salt. **Directions:** Stir contents into 700 ml of cold water, beat until stiff. More than the indicated quantity of water may be added. **Allergens: milk, soy** (FR) **Mousse au chocolat Ingrédients:** sucre, cacao en poudre fortement dégraissé 12%, **lait** écrémé en poudre, amidon modifié, chocolat noir 7% (sucre, pâte de cacao, **beurre** de cacao, beurre concentré, cacao maigre en poudre, émulsifiant: **lécithine de soja**), sirop de glucose, huile de noix de coco entière hydrogénée, protéines de **lait**, épaississants: alginate de sodium, gomme de guar; stabilisants: phosphate dipotassique; extrait de café, sel de table. **Préparation:** Délayer le contenu dans 700 ml d'eau froide et battre la mousse jusqu'à ce qu'elle devienne ferme. Vous pouvez aussi utiliser plus d'eau. **Allergènes: lait, soja** (IT) **Mousse al cioccolato Ingredienti:** zucchero, cacao in polvere fortemente sgrassato 12%, **latte** scremato in polvere, amido modificato, cioccolato fondente 7% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, **burro** chiarificato, cacao magro in polvere, emulsionante: **lecitina di soia**), sciroppo di glucosio, olio di cocco totalmente idrogenato, proteine del **latte**, addensante: alginato di sodio, gomma di guar; stabilizzanti: fosfato dipotassico; estratto di caffè, sale da tavola. **Preparazione:** Diluire in 700 ml di acqua fredda, mischiare bene fino ad ottenere una crema densa. Si può anche utilizzare una quantità più grande di acqua. **Allergeni: latte, soia** (NL) **Chocolademousse Ingrediënten:** suiker, sterk ontvette cacao-poeder 12%, **magere melkpoeder**, gemodificeerd zetmeel, pure chocolade 7% (suiker, cacao-massa, cacao-boter, **boterconcentraat**, vetarme cacao-poeder, emulgator: **sojalecithine**), glucosesiroop, geheel gehard kokosvet, **melkeivitt**, verdikkingsmiddel: natriumalginaat, guarpitolmeel; stabilisator: dikaliumfosfaat; koffie-extract, zout. **Bereiding:** Inhoud in 700 ml koud water roeren, goed opkloppen tot de massa stijf is. Er kann ook meer water worden genomen. **Allergenen: melk, soja** (ES) **Mousse au Chocolat Ingredientes:** azúcar, cacao en polvo fuertemente desgrasado 12%, **leche** desnatada en polvo, almidón modificado, chocolate negro 7% (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, **mantequilla** clarificada, cacao en polvo bajo en grasa, emulsionante: **lecitina de soja**), jarabe de glucosa, aceite de coco completamente endurecido, proteínas de **leche**, espesantes: alginato de sodio, goma guar; estabilizante: fosfato dipotásico; extracto de café, sal común. **Instrucciones:** Revuelva el contenido en 700 ml de agua fría, hasta que la mezcla es rígida, bien traspasado. También se pueden tomar más agua. **Allergénos: leche, soja** (DK) **Mousse au Chocolat Ingredienser:** sukker, kakaopulver stærkt afolieret 12%, **skummetmelkspulver**, modificeret stivelse, letbitret chokolade 7% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, rent fedt fra **smør**, fedtfattigt kakaopulver, emulgator: **sojalecithin**); glukosesirup, kokosnøddedefet helt hærdet, **mælkeæggehvide**, fortykkelsesmiddel: natriumalginat, guarkeimemel; stabilisator: dikaliumphosphat; kaffee-ekstrakt, salt. **Tilberedelse:** Rør indholdet op i 700 ml koldt vand, pisk godt, til massen er stiv. Man kann også tage mere vand. **Allergener: mælk, soja** (FI) **Suklaamousse Ainekset:** sokeri, voimakkaasti öljytöntä kaakaopulveria 12%, **kevytmaitojauhe**, modifioitu tärkkelys, tummaa suklaata 7% (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoivat, kirkastettu **voi**, vähärasvainen kaakaopulveri, emulgointiaine: **sojalesitiini**), glukoosisirappi, täysin kovetettu kookospähkinärasva, **maitoproteiini**, sakeuttamisaine: natriumalginatti, guarkeimijauho; stabilointiaineet: dikaliumfosfaatti; kahviuute, ruokasuola. **Valmistus:** Sekoita sisältö kylmään veteen (700 ml), sekoita pussin sisältöä voimakkaasti siksi kunnes seos sopivasti paksunee. Lisää vettä tarpeen mukaan. **Allergeenit: maito, soija** (NO) **Sjokolademousse Ingredienser:** sukker, kakaopulver med lavt oljeinnhold 12%, **skummet melkepulver**, modifisert stivelse, mørk sjokolade 7% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, rent **smørfett**, kakaopulver med lavt fettinnhold, emulgator: **soyalecitiin**), glukosesirup, helt herdet kokosnøtdefett, **melkeprotein**, fortykningsmiddel: natriumalginat, guarkeimemel; stabilisator: dikaliumfosfat; kaffeeekstrakt, salt. **Tilberedning:** Bland innholdet med 700 ml kaldt vann, pisk godt til massen er stiv. Bruk gjerne mer vann om dette ønskes. **Allergener: melk, soya** (SE) **Chokladmousse Ingredienser:** socker, kakaopulver höggradigt oljefritt 12%, **skum-mjölkspulver**, modifierad stärkelse, mörk choklad 7% (socker, kakaomassa, kakaosmör, skirat **smör**, lågt fetthaltigt kakaopulver, emulgeringsmedel: **sojalecitiin**), glukosesirap, kokosnötfett helt härdat, **mjölprotein**, förtjockningsmedel: natriumalginat, guarkeimjöl; stabilisatorer: dikaliumfosfat; kaffeeextrakt, salt. **Tillagning:** Rör ner innehållet i 700 ml kallt vatten, rör om pösens innehåll kraftigt tills blandningen får en fastare konsistens. Tillsätt mer vatten vid behov. **Allergener: mjölk, soja**

**15 YEARS  
SHELF LIFE**

**EMERGENCY FOOD  
BY TREK'N EAT**

Nettofüllgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Netto-vulgewicht/Peso neto de llenado/ Nettovægt/Nettotäyttöpaino/Netto fyllvekt/Fyllnadsvikt netto 700 g

Wasserzugabe/Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua a agregar/ Vandtilsætning/Lisättävä vesimäärä/Vanntillegg/ Vattentillsats 700 ml

Fertige Menge/Ready quantity/Poids total/Quantità preparata/ Totaalgewicht/Cantidad cocinada/ Færdig mængde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Färdig kvantitet 1400 g

Dose ergibt/ Can provides/ Le pack fournit l'équivalent de/ Il pacchetto fornisce/ Pakket biedt/ El paquete proporciona/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/ Pakken gir/ Paketet tilhandahåller 7 portions à 200 g

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotto a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada 100 g producto en polvo/ Gennemsnitlig næringsværdi pr. 100 g Torrprodukt/Annoksen keskimääräinen ravintosisältö per 100 g kuivatute/Gjennomsnittlig næringsverdi pro 100 g tørrprodukt/Genomsnittligt näringsvärde per 100 g Torrprodukt:

**kJ/kcal** 1716/410

**Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedstof/Rasvaa/Fett** 8,8 g  
- davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acids/ dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales ácidos grasos saturados/ deraf mættede fedtsyrer/tästä tyydyttyneitä rasvahappoja/ derav mættede fettsyrer/därav mättade fettsyrer 7,2 g

**Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat** 71,7 g  
- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales azúcares/ heraf sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter 57,0 g

**Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/Fiber** 6,1 g

**Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteína/ Protein/Valkuaista/protein/Protein** 7,2 g

**Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola** 0,6 g

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/ Udløbsdato/ Viimeinen käyttöpäivä/ Utløpsdato/ Utgångsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ años/ flere år/vuotta/ år

Die angeführten Füllmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfügig ändern./ The stated quantities and calories number may change slightly depending on the lot./ Les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légèrement changer en fonction du lot./ Le quantità indicate e il numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto./ De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieën kunnen enigszins variëren, afhankelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el número de calorías pueden cambiar ligeramente según el lote./ De angivne mængder og kalorier kan variere lidt afhængigt af partiet./ Ilmoitetut määrät ja kaloreiden määrä voivat muuttua hieman erästä riippuen./ De angitte mængdene og antall kalorier kan endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera något beroende på partiet.